Navn:

E-mail:

Ansvarsomrader:

Formand

Henriette Gilhgj

formand@softball.dk

Klubkontakt for Killer Bees,
Nationalkontakt, Juniorudvalg
Kontakt til DIF. Forretningsudvalget

Naestformand

Mette Nissen- Jakobsen

mette.nissen.jakobsen@softball.dk

Klubkontakt for Amager.
International kontaktperson.
Eliteudvalget. Forretningsudvalget.

@konomiansvarlig

Ejnar Mikkelsen

ejnar.mikkelsen@softball.dk

Klubkontakt for Giants
Personaleansvar
@konomi og forretningsudvalget

Kommunikations — Medie - IT.
Forbundets kontonummer:

Reg. 3113, kontonr. 3113016655

Klubkontakt for Ballerup, Bulls
Turneringsudvalget

Medlem Jens Terkelsen Jens.terkelsen@softball.dk

Klubkontakt for GSK og Lyngby.
Medlem Darin Craig dacr@softball.dk Kommunikations — Medie — IT

Arhus, Egedal Stars og Slowpitch.
Medlem Jonas B. Kristensen jokr@softball.dk Dommerudvalg UIC

Klubkontakt for Oysters, Vejle og
Medlem Rod Moore rod.moore@softball.dk Herning.

Klubkontakt for Hgrsholm.

Kommunikation- Medie- IT.
Suppleant Helle Sylvest helle.sylvest@softball.dk Pigeindsatsomrade

Du kan skrive til hele bestyrelsen: bestyrelse @softball.dk




